
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 

 

Determina n°   40    del  16/06/2020      
 

Oggetto: rimborso somme per buoni pasto non utilizzati. 

 
Reg. Pubb. n. ______ del 29/06/2020 
 
                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Vista la richiesta del signor Calabrese Carmelo, residente a Granozzo con Monticello, 
genitore del bambino  Calabrese Mattia Orazio, con la quale si richiede il rimborso della 
somma di € 73,50   quale somma corrispondente a n. 21 buoni pasto non utilizzati a 
seguito sospensione attività scolastiche causa Covid-19; 
 
Ritenuto, per le ragioni sopra esposte ed a seguito verifiche effettuate, di rimborsare la  
somma  pari ad € 73,50 al  signor Calabrese Carmelo; 
 
Visti, in tema di competenza e modalita' di esternazione dell'adottanda determinazione, il 
vigente regolamento comunale di organizzazione, nonchè il dispositivo di cui al decreto 
sindacale. 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267. 
 

DETERMINA 
 

1) di rimborsare la somma di € 73,50 al signor Calabrese Carmelo residente a 
Granozzo con Monticello, genitore del bambino Calabrese Mattia Orazio,  con 
imputazione missione/programma/progetto/capitolo  99.01.7.5005/99   del bilancio di 
previsione 2020 che presenta la necessaria disponibilità 

 
                                                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 
               Barbaglia Ivana                  

 
 

__________________________________________________________________ 
 
 

Servizio Finanziario  
(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000) 

 Visto: si attesta la regolarita' contabile in ordine alla copertura finanziaria della 
spesa prevista nella presente determinazione. 
Li, 16.06.2020 
                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                                        Barbaglia Ivana 
  
______________________________________________________________________ 
 


